

DILLIGENCEN ApS

Haugevej 207
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2017

Peder Per Grummesgaard Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DILLIGENCEN ApS
Haugevej 207
5270 Odense N

CVR-nr: 35820256
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dilligencen ApS er etableret 2. april 2014 med henblik på at drive forretning fra Odense.

Årets resultat udgør tkr. -1.021, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det forventes, at næste års resultat vil antage en størrelse i niveau med 1. regnskabsår.

Der henvises til note 5 oplysning om usikkerhed om going concern og note 4 for en nærmere redegørelse om selskabets økonomiske situation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.496.863	8.961.280
Personaleomkostninger	1	-8.653.813	-8.328.344
Resultat af ordinær primær drift		-1.156.950	632.936
Andre finansielle indtægter		711	194
Øvrige finansielle omkostninger		-88.878	-37.619
Ordinært resultat før skat		-1.245.117	595.511
Skat af årets resultat	2	230.759	-184.772
Årets resultat		-1.014.358	410.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-1.014.358	360.139
I alt		-1.014.358	410.739

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		55.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		55.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		648.201	599.346
Materielle anlægsaktiver i alt		648.201	599.346
Deposita		0	129.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	129.000
Anlægsaktiver i alt		703.201	803.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.530.755	2.554.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.167	8.624
Udskudte skatteaktiver		222.738	0
Andre tilgodehavender		280.901	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	40.359	0
Tilgodehavender i alt	4	3.083.920	2.562.651
Likvide beholdninger		0	483.601
Omsætningsaktiver i alt		3.083.920	3.046.252
Aktiver i alt		3.787.121	3.849.598

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		470.000	470.000
Overført resultat		-654.219	360.139
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		-184.219	880.739
Hensættelse til udskudt skat		0	6.485
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.485
Gæld til banker		309.344	33.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.685.629	1.572.184
Skyldig selskabsskat		176.751	178.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.799.616	1.116.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	62.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.971.340	2.962.374
Gældsforpligtelser i alt		3.971.340	2.962.374
Passiver i alt		3.787.121	3.849.598

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	8.186.122	7.883.166
Pensionsbidrag	108.727	89.801
Øvrige personaleomkostninger	237.535	224.287
Andre omkostninger til social sikring	121.429	131.090
	8.653.813	8.328.344

Der har i årets løb været ansat 23 personer.

2. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-229.223	178.287
Ændring af udskudt skat	-1.536	6.485
	-230.759	184.772

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har den 30. september 2016 et tilgodehavende på tkr. 40 hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10%.

4. Tilgodehavender i alt

Af andre tilgodehavender kr. 280.901 er de kr. 218.901 tilgode hos en tidligere ansat medarbejder. Der er usikkerhed om, hvorvidt medarbejderen er i stand til at tilbagebetale tilgodehavendet.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

I 2015/2016 har selskabet haft et underskud på tkr. 1.017, og hele selskabs kapital er tabt.

Som følge heraf er det ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Årsregnskabet er herfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser tkr. 2.928.

Andre eventualforpligtelser tkr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelse i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsindkomsten m.v.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant (skadesløshedsbrev på tkr. 700), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder m.v.